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Tempo de Montagem

 Assembly time
Tiempo de ensamblaje

o™ Wa

1 hora.

1 hour.

CORES/COLORES/COLORS

765 - PEROLA METALIZADO - CINAMOMO MEL

766 - GRIGIO FOSCO - CINAMOMO MEL

FICHA TECNICA / HOJA TECNICA/ TECHNICAL SHEET

767 - PEROLA METALIZADO -CARVALHO

N° DESCRICAO DESCRIPCION | DESCRIPTION | MAT. PRIMA MEAInA MM QTD.
21 PAINEL INF. PANEL INFERIOR BOTTOM PANEL HDF 1600X360X15 01
22 PAINEL INF. TV PANEL INFERIOR DEL TV| TV LOWER PANEL MDP 1489x0360x15 01
23 PAINEL CENTRAL PANEL CENTRAL DEL TV| TV CENTER PANEL MDP 1489X360X15 01
24 TAMPO CUBRIR COVER MDP 1596X250X25 01
25 PAINEL SUP. TV PANEL SUPERIORDELTV | TV TOP PANEL MDP 1489X360X15 01
26 PAINEL LAT. TV PANEL LATERAL DEL TV | TV SIDE PANEL MDF 1080X111X15 01
27 LATERAL ESQ. LADO IZQUIERDO | LEFT SIDE MDP 0248X232X15 01
28 BASE BASE BASE MDP 1596X250X15 01
29 DIVISAO DIVISION DIVISION MDP 0248X232X15 01
30 | LATERALDIR. LADO DERECHO RIGHT SIDE MDP 0248X248X15 01
31 PORTA PUERTA DOOR MDF 0930X242X15 01
32 PRATELEIRA INF. ESTANTE INFERIOR|LOWER SHELF MDP 0647X230X15 01
33 TRAVESSA MAIOR PLATO MAS GRANDE | BIGGER PLATE MDP 1430X150X15 01
34 TRAVESSA BANDEJA TRAY MDP 1430X100X15 01
35 CUNHA MAIOR CUNA MAS GRANDE | BIGGER WEDGE MDP 1250X100X15 02
36 | CUNHAMENOR CUNA MAS PEQUERNA| SMALLER WEDGE MDP 0520X080X15 04
37 TRAVESSA MENOR PLATO MAS PEQUERO | SMALLER PLATE MDP 0600X100X15 02
38 PRATELEIRA ESTANTE SHELF MDP 1154X122X25 01




FERRAMENTAS NECESSARIAS | Herramientas necesarias| Required tools

Nao fornecidas - No provisto - Not provided

F TN

DESCRICAQ DE ACESSORIOS | DESCRIPCION DEL ACCESORIO | ACCESSORY DESCRIPTION

cOD

DESCRICAO

DESCRIPCION | DESCRIPTION

QTD

DESENHO|Disefio|Design

CASTANHA 15 mm

BLOQUEO GIROFIX / GIROFIX LOCK

06

PINO GIROFIX

PINOGIROFIX

06

CAVILHA 6 X 30

BOLSILLO DE MADEIRA/ WOODEN POCKET

04

PASSAFIO

PASSAHILO / WIRELESS

02

KIT PISTAO FECHADO

PISTON DE GAS / GAS PISTON

01

PARAFUSO 3,5 x 14 mm

TORNILLO 3,514 / SCREW 3,5*14

52

PARAFUSO 4,0 x 25 mm

TORNILLO 4,0*25 / SCREW 4,0*25

63

T QMM OO0 | m >

PARAFUSO 3,5 x40 mm

TORNILLO 3,540 / SCREW 3,5*40

10

PARAFUSO 4,0 x 50 mm

TORNILLO 4,0*50 / SCREW 4,0*50

04

PARAFUSO 5,0 x 70 mm

TORNILLO 5,0*70 / SCREW 5,0*70

26

CHAPA 42 x 42 mm

PLACA DE 4 AGUREJOS / 4 HOLE CORNER

12

PINO DE PRAT. 8 X12 mm

SHELF PIN 8 X 12/ ESTANTE PASADOR 8 X 12

06

BUCHA 8 mm

BUSHING 8 mm / CASQUILLO 8 mm

18

DOBRADICA CALCO
SUPER CURVA - 26 mm

BISAGRA / HINGE

02

TAMPA DA CASTANHA COUVER HOLE / AGUJERO DE LA CUBIERTA 1 O o
PARAFUSO UNIAO P/
DOBRACAO 16 mm TornILLO DE UNIGN /unionscrew | Q4 | e D 1| P2

PUXADOR TORO

MANGO DE TORO / TORO HANDLE

01

A O V|0 Z2Z|r | x|«

SACHE DE COLA

GLUE / COLA

04
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A CASTANHA 15 mm BLOQUEO GIROFIX / GIROFIX LOCK 06 ((G\@
PINO GIROFIX PINOGIROFIX 06 Mm

CAVILHA 6 X 30 BOLSILLO DE MADEIRA/ WOODEN POCKET 02 o——

TAMPA DA CASTANHA COUVER HOLE / AGUJERO DE LA CUBIERTA 1 0 @

B

C

H PARAFUSO 3’5 x40 mm TORNILLO 3,5*40 / SCREW 3,540 1 0 MX“W
O

SEGUIR AS MARCAGOES PARA FACILAR A MONTAGEM
FOLLOW THE MARKINGS TO EASIER ASSEMBLY / SIGA LAS MARCAS PARA UN MONTAJE MAS FACIL




2001147 - HOME SUSPENSO LAREDO

MANUAL DE MONTAGEM - MANUAL DE MONTAJE - ASSEMBLY Y GUIDE

KIT PISTAO FECHADO

MeéBLER
01 |y

PISTON DE GAS / GAS PISTON

PARAFUSO 3,5 x 14 mm

TORNILLO 3,514 / SCREW 3,5*14 04

v

PARAFUSO 4,0 x 25 mm

TORNILLO 4,025 / SCREW 4,0*25 O 1

PARAFUSO UNIAO P/
DOBRAGCAO 16 mm

TORNILLO DE UNION / UNION SCREW 04

ZIO|T0 |6 [T m

PUXADOR TORO MANGO DE TORO / TORO HANDLE O 1
DOBRADICA CALCO
SUPER CURVA - 26 mm BISAGRA/HINGE 02
02°
24
X 3
. 28 |
‘\/>// T~
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(/% }N + 2*F
=

Posicionamento Correto
Posicionamiento correcto
Correct positioning

N°27+31

B. Marcagao

PORTA

Lateral N° 27

Porta
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F PARAFUSO 3,5 x 14 mm TORNILLO 3,5*14 / SCREW 3,5*14 4

PARAFUSO 4,0 x 25 mm TORNILLO 4,025 / SCREW 4,025 32 [Dmm

CHAPA 42 x 42 mm PLACA DE 4 AGUREJOS /4 HOLE CORNER | 4] 9 : :
PINO DE PRAT. 8 X12 mm | SHELF PIN8 X 12/ ESTANTE PASADOR 8 X 12 02 -

X r | X ®

SACHE DE COLA GLUE / COLA 01 \ COLA \,

03°

) COLALTX
0BS.:PASSAR COLA

Note: Pass g on viedges | pasar cola en as cufas




2001147 - HOME SUSPENSO LAREDO M o BLER
MANUAL DE MONTAGEM - MANUAL DE MONTAJE - ASSEMBLY Y GUIDE ‘
(5 |PARAFUSO 4,0 x 25 mm TORNILLO 4,0°25 /SCREW 4,025 | 3() Dt

| |PINO DE PRAT. 8 X12 mm | SHELF PIN§X 12/ ESTANTE PASADOR 8 X 12 04 sl

R | SACHE DE COLA GLUE / COLA 03 " COLA 5
04°

) COLALS>
OBS.:PASSAR COLA

Note: Pass glue on wedges [ pasar cola en las cufias
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C CAVILHA 6 X 30 BOLSILLO DE MADEIRA / WOODEN POCKET
J PARAFUSO 5,0 x 70 mm TORNILLO 5,0*70 / SCREW 5,0*70 04 Dot trrnies—

05°
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] PARAFUSO 4,0 x 50 mm TORNILLO 4,050 / SCREW 4,0*50

Drosanas =

J PARAFUSO 5,0 x 70 mm TORNILLO 5,0*70 / SCREW 5,070 04 Dt

06°
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SEGUIR AS MARCAGOES PARA FACILAR A MONTAGEM
FOLLOW THE MARKINGS TO EASIER ASSEMBLY / SIGA LAS MARCAS PARA UN MONTAJE MAS FACIL
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J | PARAFUSO 5,0 x 70 mm

Mé
16

TORNILLO 5,0*70 / SCREW 5,0*70

Drasmmnnrrrns—

BUSHING 8 mm / CASQUILLO 8 mm

M | BucHA 8 mm

e n AN

16
OBS:
CARO MONTADOR FAVOR SEGUIR A MEDIDA INFORMADA

DEAR ASSEMBLER PLEASE FOLLOW THE INFORMED MEASURES.
ESTIMADO MONTADOR POR FAVOR SIGA LAS MEDIDAS INFORMADAS.

NO DESENHO ABAIXO PARA FIXACAO DAS PECAS N° 35 e 36.

IN THE DRAWING BELOW FOR FIXING PARTS N° 35 E 36.
EN EL DIBUJO A CONTINUACION PARA LAS PIEZAS DE FUACION N° 35 e 36.

07°

PAREDE

WALL / MURO

ATENCAO
ALTURA SUGERIDA

ENCAIXE DOS

CHANFR SUBJECT HEIGHT

ALTURA DEL SUJETO

FIXACAO DA CUNHA NA PAREDE
WEDGE FIXING TO THE WALL
CUNA FIJACION A LA PARED

—_—_— - — — — - — g - = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = - - = = =

3d34HVvd
PAINEL

NCAIXE DOS
CHANF!

3d3dvd
PAINEL

S
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02

PARAFUSO 5,0 x 70 mm TORNILLO 5,070 / SCREW 5,0*70

[D INNN R R e e —

M

BUCHA 8 mm BUSHING 8 mm / cAsQuILLO8mm | ()2 o=

D

PASSA FIO PASSA HILO / WIRELESS 02 ’

08

14{,0 n*m "‘\'\' 3%%% A %%;J 22
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FIX T\/E%éﬁ‘/aRgPARAR PANEL DE TV
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ENCAIXAR
PASSAFIO i
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----------------------------- Montagem final do
0 W produto.

Final assembly of the
product.

Montaje final del
producto.

MeBLER

Rua floresta, n°08 - Jardim Santa Terezinha / Bela Vista do Paraiso - PR
Fale conosco: (0**43) 3242-8800 | Acesse nosso site: mobler.ind.br

mobler.br Oyoutube-com;’@lﬂ oblerMoveis
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